
公告编号：2020-015 

证券代码：839904       证券简称：国脉畅行       主办券商：国海证券 

深圳市国脉畅行科技股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

深圳市国脉畅行科技股份有限公司于2020年8月31日披露了编号

为2020-012的《深圳市国脉畅行科技股份有限公司2020年半年度报

告》。经事后审核发现，“第三节 会计数据和经营情况 二 主要经

营情况回顾 （三）财务分析”中未披露“营业情况分析”。因此现

对《深圳市国脉畅行科技股份有限公司2020年半年度报告》做如下

补充更正： 

一、关于“第三节 会计数据和经营情况  二、主要经营情况回

顾 （三）、财务分析 营业情况分析” 

原公告内容为：  

2.营业情况分析 
 

现更正为：2.营业情况分析 

√适用 □不适用  

项目 

本期 上年同期 

变动比例% 
金额 

占营业收入

的比重% 
金额 

占营业收入

的比重% 

营业收入 5,951,517.85 - 8,180,680.62  -27.25% 

营业成本 2,999,389.97 50.40% 5,838,461.09 71.37% -48.63% 

毛利率 49.60% - 28.63% - - 

销售费用 1,149,695.35 19.32% 1,160,342.20 14.18% -0.92% 

管理费用 1,578,838.19 26.53% 1,726,330.83 21.10% -8.54% 



公告编号：2020-015 

研发费用 2,100,974.88 35.30% 3,434,434.04 41.98% -38.83% 

财务费用 60,947.14 1.02% 40,725.45 0.50% 49.65% 

其他收益 1,049,122.37 17.63% 783,165.35 9.57% 33.96% 

 

项目重大变动原因： 

1. 营业收入 

2020 年 1-6 月营业收入 5,951,517.85 元，较上年同期减少 27.25%，主要原因是硬件收入及位

置运营收入减少导致的。 

2. 营业成本 

2020 年 1-6 月营业成本 2,999,389.97 元，较上年同期减少 48.63%，主要原因是整体营业收入

减少及营业收入中的硬件收入减少，导致营业成本的下降。 

3. 研发费用 

2020年 1-6月研发费用 2,100,974.88元，较上年同期减少 38.83%，主要原因是测试化

验加工费大幅减少导致的。 

4. 财务费用 

2020 年 1-6 月财务费用 60,947.14 元，较上年同期增加 49.65%，主要原因是同期的短期借款

利息增加导致的。 

5. 其他收益 

2020 年 1-6月其他收益 1,049,122.37 元，较上年同期增加 33.96%，主要原因是增值税退税增

加导致的。 

 

 

 

更正后的《深圳市国脉畅行科技股份有限公司2020年半年度报

告（更正后）》于同日公告，详见全国股份转让系统信息披露网

站。 

 

特此公告。 

 

 

深圳市国脉畅行科技股份有限公司 

2020年09月29日 


